
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

翅原華春（ハネハラ・ハナハル）

ソラリス
ブラム＝ストーカー

ヤクザ

２４

感染 殺戮

辰尾組若頭

男性

32

1
2
2
3

1
0
0
0

0
0
0
2

2
2
2
5

26
6
6
11
22

1 4
1 4

レクサス 裏社会2 3

　　 0

0 0

Ｄロイス/守護天使
弟分/神崎守也 慈愛 呆助

コネ:要人への貸し
コネ:裏社会
コネ:警察

コネ:手配師
情報収集チーム
ブラックカード

18 4

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:ソラリス

絶対の恐怖

神の御言葉

竹馬の友

超越者の眼力

★

0

3

5

5

★

★

-

1d10

オート

気絶時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

「もうどうしようも無いんだろう？　助けてやるよ」――“溺れる者は藁をも掴む”翅原華春

最高級のスーツを着こなす伊達男。
柔和な笑みを浮かべており、線は細いが鴻央会系三次団体辰尾組の若頭。
爽やかな容姿とは裏腹に手段は択ばない性格をしている。
頭が切れ、人の弱みに巧みに付け込み、それを利用して２４歳という若さで若頭に上り詰めた。
関東の某有名大学を卒業している所謂インテリヤクザ。
就職先など困らないどころか選り取り見取りだったがそれらに見向きもせずに裏社会に足を踏み入れた。
曰く「今まではちとぬる過ぎたからな」
オーヴァードである事を活かしたバイオレンスとその知識を活かしたインテリジェンスで裏社会を闊歩している。

人の弱みを嗅ぎ付けるのが異常に上手い。
相手がどうしようも無い窮地に陥った際に守護天使の如く救いの手を差し伸べる。

――最も最悪『は』避けられるがその代償はひどく高くつくが。
それでも終わってしまうよりはよっぽどマシだろう。
そうやって作ったいくつもの借りを利用する事で若頭へと出世した。
もちろんこの程度で満足する気は毛頭無い。

４歳の時に高熱で生死を彷徨った経験がある。
結局、一晩で熱は引いたが原因は不明。
意識が覚醒した時にはすでにオーヴァードに覚醒していた。
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